

190/14

Objednatel:  
 Statutární město Karlovy Vary  
 Moskevská 2035/21  
 361 20 Karlovy Vary  
 IČ: 00254657  
 DIČ: CZ00254657

EUROVIA CS, a.s.  
 Sedlecká 169/72  
 360 10 Karlovy Vary  
 IČ: 45274924

Karlovy Vary, dne: 10.09.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-18729/2014

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás provedení stavebních prací na příjezdové cestě podél Karlovarského parku (p.p.č. 2612, k.ú.Stará Role). Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace, která zahrnuje odstranění stávajícího krytu vozovky, osazení nových obrubníků a s tím související terénní úpravy. Práce budou provedeny v souladu s vaší cenovou nabídkou ze dne 10.9.2014. Fakturace po provedení prací, splatnost faktury 14 dní.			Cena bez DPH 97 235,13

Místo dodání	Požadované datum dodání	15.11.2014
	Způsob platby	

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
 KARLOVY VARY  
 (13)



Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Stavba: Kaučovník park - soukromá cesta

Datum: 10.09.2014

Objekt: objekt - cesta soukrom.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **97 235,13**

**D D1 001: Zemní práce** **9 666,36**

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	10,350	108,00	1 117,80
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m<sup>3</sup> v hornině tř. 3

2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m <sup>3</sup> výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	10,350	265,00	2 742,75
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

PP Vodorovné přemístění do 10000 m<sup>3</sup> výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	113,850	21,30	2 425,01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

4	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	10,350	14,30	148,01
---	---	-----------	---------------------------	----------------	--------	-------	--------

PP Uložení sypání na skládky

5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	19,562	150,00	2 934,30
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)

6	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhuštěním	m <sup>2</sup>	15,000	19,90	298,50
---	---	-----------	--------------------------------------	----------------	--------	-------	--------

PP Úprava pláňe v zářezech se zhuštěním

D	D2		<b>005: Komunikace</b>				<b>2 763,00</b>
---	----	--	------------------------	--	--	--	-----------------

7	K	564871111	Podklad ze šetrkovité šD tl 250 mm	m <sup>2</sup>	15,000	156,00	2 340,00
---	---	-----------	------------------------------------	----------------	--------	--------	----------

PP Podklad ze šetrkovité šD tl 250 mm

8	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m <sup>2</sup>	15,000	28,20	423,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

PP Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm

9	K	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>			0,00
---	---	-----------	--	----------------	--	--	------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

D	D3		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>28 467,41</b>
---	----	--	--	--	--	--	------------------

10	K	59217504	Obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	96,000	110,00	10 560,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------

PP Obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm

11	K	59217509	Obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	14,000	50,32	704,48
----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------

PP Obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní

12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	96,000	150,00	14 400,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	170,00	1 190,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
14	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu saponátovým roztokem	m2	341,000	4,73	1 612,93
	PP		Očištění povrchu krytu nebo podkladu saponátovým roztokem				
D	D4	091: Bourání konstrukcí - demolice					52 214,77
15	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	341,000	25,00	8 525,00
	PP		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm				
16	K	113155321	Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez přeřázek	m2			0,00
	PP		Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez přeřázek v trase				
17	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	103,000	44,50	4 583,50
	PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých				
18	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu tl do 100 mm	m	37,000	32,00	1 184,00
	PP		Řezání stávajícího živého krytu tl do 100 mm				
19	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	61,443	240,00	14 746,32
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km				
20	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1 228,860	10,00	12 288,60
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí				
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,025	150,00	4 203,75
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)				
22	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	33,418	200,00	6 683,60
	PP		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)				
D	D5	099: Přesun hmot HSY					4 123,59
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	77,511	53,20	4 123,59
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným				
D	D6	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
24	K	07	Zařízení staveniště	soub	1,000		0,00
	PP		Zařízení staveniště				